
 
 

         Náš vstup do turnaje nebyl příliš přesvědčivý. I přes mírnou převahu jsme se po dvou vlastních 
chybách rozešli se soupeřkami z Gymnázia Na Pražačce smírně – 2 : 2. Vzhledem k tomu, že 
reprezentace Gymnázia Na Pražačce se v dalším utkání rozešla s dívkami z Gymnázia Jana Patočky 
se stejným výsledkem, bylo jasné, že vše máme v rukách my. Jakékoliv vítězství nás staví na první 
místo ve skupině. A tady už jsme nezaváhali. Našemu snadnému vítězství nahrála i příliš úzká 
lavička náhradníků soupeře a zranění nejlepší hráčky. Výsledkem 7 : 2 jsme se celkem jednoznačně 
kvalifikovali do souboje o postup do finálové části turnaje.  
         Poslední překážkou bylo družstvo Gymnázia Omská, vítěz druhé skupiny, která se dnes hrála. 
Jejich kvalitní výkony jsme mohli sledovat již v průběhu utkání s jejich soupeřkami ve skupině. 
Vzhledem k jednoznačně vzestupné tendenci našich výkonů a rostoucí únavě soupeřek nebylo čeho 
se bát. Ale tak snadné to zase nebylo. Dvakrát jsme se ujali vedení, dvakrát soupeř srovnal. Ale vůle 
po vítězství byla větší v našem týmu. Tři minuty před koncem střílíme třetí branku a celkem bez 
problémů zbytek utkání kontrolujeme.  
         Nezbývá než holkám poděkovat za vzornou reprezentaci a popřát, aby ten výkonnostní růst 
vrcholil právě při finále, kde na nás čekají 4 vítězové zbývajících hracích dní. Specielní dík patří 
kapitánce našeho tým Vendule Polenské  ze 6.B – a to nejen za výkony na hřišti, ale i za pomoc při 
organizaci týmu.  
  
                                                                                                Aleš Imramovský 


